
Mieszkanie na sprzedaż - Świnoujście
cena 335 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 80,00 m2,



opis nieruchomości

Oferujemy Państwu na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie na poddaszu.
Powierzchnia użytkowa nieruchomości wynosi 43 m2. natomiast całkowita ok 80m2
Mieszkanie składa się z 2 pokoi, kuchni otwartej na salon oraz łazienki z prysznicem.
Dużym atutem mieszkania są nowe drewniane okna typu VELUX z których rozciąga się widok na
las
Mieszkanie znajduje się na 5 piętrze.
Winda jest w trakcie montażu.
 Oferowana nieruchomość ogrzewana jest z sieci miejskiej. Ciepła woda również jest dostarczana
przez sieć miejską. 
Mieszkanie wymaga drobnego odświeżenia.
Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty.
Wszelkich informacji udzieli również agent odpowiedzialny za ofertę.



szczegóły oferty

Symbol 10221/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA W 50% Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 335 000, 00 PLN

Cena za m2 4 187, 50 PLN Czynsz ofertowy 400, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat m. Świnoujście Gmina Świnoujście

Miejscowość Świnoujście Kod pocztowy 72-600

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 80, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 42, 35 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1996

Standard DO ODŚWIEŻENIA Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Liczba pokoi 2

Piętro 5 Liczba pięter 5

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE
Z KW

Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Lodówka TAK



Pralka TAK Kuchnia elektryczna TAK

Domofon TAK Rodzaj okien NOWE DREWNIANE

Kształt dachu DWUSPADOWY Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Czy jest KW TAK Widok na południe TAK

Widok na wschód TAK Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, WC



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


